

# Yeni ilimiz "Yaşıl dünya naminə həmrəylik ili" olacaq

Prezident İlham Əliyevin sərəncamı ilə 2024-cü il ölkəmizdə "Yaşıl dünya naminə həmrəylik ili" elan edilib. Sərəncamda respublikamızın beynəlxalq ictimaiyyətin etibarlı və məsuliyyətli üzvü kimi iqlim dəyişmələrinin fəsadlarına qarşı mübarizəyə öz töhfəsini verdiyi qeyd olunmuşdur. Bildirilir ki, Azərbaycanın 2030-cu ilə qədər sosial-iqtisadi inkişafa dair beş milli prioritetindən biri "Təmiz ətraf mühit və yaşıl artım ölkəsi" kimi müəyyən edilmişdir: "Həmin prioritetə uyğun olaraq, ətraf mühitin sağlamlaşdırılması, yaşılıqların bərpa və artırılması, su ehtiyatlarından və dayanıqlı enerji mənbələrindən səmərəli istifadənin təmin edilməsi istiqamətində işlər aparılır".

Azərbaycan 2030-cu ilə qədər istixana qazlarının miqdarının 35 faiz azaldılmasını hədəfləyib. 2050-ci ilə qədərki hədəfimiz isə istixana qazlarının miqdarının 40 faiz azaldılmasıdır. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti ölkəmizin işğaldan azad edilmiş torpaqlarını "yaşıl enerji" zonası elan edib. Həmin ərazilərin 2050-ci ilədək "Netto sıfır emissiya" zonasına çevrilməsi nəzərdə tutulub.

Azərbaycanın flora və faunasına görə ən zəngin bölgələrindən olan Qarabağı və Şərqi Zəngəzuru XX əsrin sonlarında təcavüzkar ermənilər münəşir ocağına çevrildilər. Qəsbkarlar 1990-cı illərdə respublikamızın ərazilərinin iyirmi faizini işğal etdilər. Vəhşi ermənilər işğal altında saxladıkları otuz ilə yaxın müddət ərzində həmin torpaqların yalnız tarixi və müasir tikililərini dağıdıb yerlə yeksən etmədilər, Qarabağın, Şərqi Zəngəzurun nadir bitkilərlə, ağaclarla zəngin, sıx meşələrini də vuran qoydular.

2020-ci ildə baş verən 44 günlük Vətən müharibəsində ədalət bərpa olundu. Azərbaycan Ordusu Ermənistan silahlı qüvvələrini məğlub edərək nail olduğu Böyük Zəfər ölkəmizi dünyaya daha qüdrətli, daha güclü dövlət kimi tanıtdı. Dövlətimizin apardığı uğurlu xarici siyasət ölkəmizin beynəlxalq aləmdə nüfuzunun artması ilə nəticələndi.

Həm müasir infrastrukturaya malik olan, həm də təhlükəsizlik baxımından sabit ölkələr sırasında əhəmiyyətli yerdə qərar tutan Azərbaycan bir çox global xarakterli mötəbər tədbirlərə evsahibliyi etməsi ilə də diqqət mərkəzindədir. 2024-cü ildə isə ölkəmiz dünyanın ən böyük və mühüm beynəlxalq tədbirlərindən biri olan COP29-a evsahibliyi et-

məsi üçün seçilib. Bu, Azərbaycanın növbəti uğurlarından biridir. Elə bu səbəbdən də BMT-nin İqlim Dəyişikliyi üzrə Çərçivə Konvensiyasının Tərəflər Konfransının 29-cu sessiyasının ölkəmizdə keçirilməsinə narahatlıq keçirənlər də olub. Bir qrup ermənipərəst fransız ictimai-siyasi xadiminin, həmçinin Paris meri Ann İdalqonun 2024-cü ildə COP29-un Azərbaycanda keçirilməsi qərarına etiraz əlaməti olaraq müraciətlə çıxış etmələri ölkəmizin uğurlarını gözügötməzliyin, eləcə də Fransa cəmiyyətinin irqçi, islamofob və Azərbaycanofob mahiyyətinin təzahürüdür.

Azərbaycan Respublikasında 2024-cü ilin "Yaşıl dünya naminə həmrəylik ili" elan edilməsi haqqında sərəncamda bildirilir: "BMT-nin İqlim Dəyişmələri üzrə Çərçivə Konvensiyasının Tərəflər Konfransının 29-cu sessiyası - COP29 kimi mötəbər bir tədbirin Azərbaycanda keçirilməsi ilə əlaqədar yekdil qərarın verilməsi beynəlxalq ictimaiyyət tərəfindən Azərbaycana böyük hörmət və etimadın, eləcə də ölkəmizin milli, regional və global səviyyədə ətraf mühitin qorunması, iqlim dəyişmələrinin qarşısının alınması işinə töhfəsinin təqdir olunmasının bariz nümunəsidir".

Azərbaycan BMT-nin İqlim Dəyişmələri üzrə Çərçivə Konvensiyasına tərəf olmaqla global iqlim dəyişmələrinə qarşı mübarizəyə qoşulmuş ölkələrdəndir. BMT-nin İqlim Dəyişmələri üzrə Çərçivə Konvensiyasına Tərəflərin Konfransı - COP Konvensiyasının ali qərar qəbul edən orqanıdır. Katibliyi Bonnda yerləşir. Dünyanın hökumət nümayəndələri hər il COP-da toplaşaraq iqlim dəyişmələrinin qarşısının alınması və fəsadlarının aradan qaldırılması istiqamətində birgə çağırışlar edirlər. COP-un ilk toplantısı 1995-ci ildə Berlin şəhərində təşkil edilib. Sonuncusu isə bu il Dubayda keçirilib.

**Zöhrə FƏRƏCOVA,**  
"Azərbaycan"